Pouso Alegre, 28 de Março de 2003.

Ofício Nº 141/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 27 do mês de março, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6026/03 – Autoriza abertura de crédito especial no orçamento vigente (Agente Jovem / PETI).

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE